
Česká republika - Ministerstvo financí 
 

 V Praze dne 3.11.2016 
 PID:MFCR6XTFHRMFCR4XHHTW 
 Č.j.: MF-850/2016/45-48 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon VZ“). 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra  
     financí, na základě pověření ministra financí   

Název veřejné zakázky: 
 

„Kontrolní činnost (supervize) nad sanací lokality Skatulův Hliník“ 

Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace „Projekt 
kontrolní činnosti (supervize) - Sanace lokality Skatulův Hliník společnosti ArcelorMittal Frýdek-
Místek a.s.“ zpracovaný v říjnu 2015 společností GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno. 
Hlavní pozornost kontrolní činnosti (supervize) bude zaměřena na: 

- kontrolu účelnosti prováděných sanačních prací a jejich postupu, 
- kontrolu čerpání schváleného rozpočtu a dodržování jednotkových cen, 
- kontrolu souladu prováděných prací se schváleným projektem a kontrolu dodržování 

předepsaných a schválených technologických postupů, 
- kontrolu souladu prováděných sanačních prací s legislativou a s požadavky orgánů státní správy, 
- kontrolu rozsahu a kvality prací a dosahování cílových parametrů, kontrolu dokumentace 

prováděných prací. 

Realizace kontrolovaných sanačních prací byla zahájena 14.3.2016. V projektu kontrolní činnosti 
(supervize) jsou označeny práce, které nejsou předmětem kontrolní činnosti supervizora v rámci 
plnění této veřejné zakázky.  

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
985 655,- Kč bez DPH 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 

http://epd.urad.mfcr.cz/epd/scripts/Paper.php?id=1780273


Otevřené řízení 
Druh a limity veřejné zakázky: 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 

více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 9 
 
Obchodní firma nebo název: EPS biotechnology, s.r.o. (dříve EPS, s.r.o.) 
Sídlo:    V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice     
Právní forma:   společnost s ručením omezeným    
IČ/DIČ:    26295059/CZ26295059 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 
 
Uchazeč uvedl, že má v úmyslu při plnění předmětné veřejné zakázky využít níže uvedených 
subdodavatelů: 

1. ALS Czech Republik, s.r.o., Na Harfě 336/9,190 00 Praha 9, IČ: 27407551 
- věcný podíl na plnění zakázky: akreditované analytické zpracování vzorků  15% 

2. VODNÍ ZDROJE, a.s., Jindřicha Plachty 535/16, 150 00 Praha 5, IČ: 45274428 
 - dozor (supervize) stavebních a sanačních prací, inženýrská činnost   20% 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

čí
sl

o 
na

bí
dk

y 

Uchazeč/ vedoucí dodavatel/správce 
Sídlo uchazeče / 

vedoucího 
dodavatele/správce 

IČ/ vedoucího 
dodavatele/ 

správce 
 

 
Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 

„Společnost VZH+GEO Group – 
Supervize Skatulův Hliník“ 
Ved. společník:  
Vodní zdroje Holešov a.s. 
Společník: GEO Group a.s. 

Tovární 1423/7, 
769 01 Holešov 46900021 1 578 885,00 

2 

Společnost „Supervize – Skatulův 
Hliník“ 
Správce – společník 1:  
Ing. Michal Vacek 
Společník 2: CZ BIJO a.s. 

742 53 KUNÍN čp. 90 73213730 1 160 850,00 

3 
„Supervize Škatulův Hliník“ 
Ved. společník: AQD-envitest, s.r.o.  
Společník: 4G consite s.r.o. 

Vítězná 3/1547,  
702 00 Ostrava 26878453 1 155 514,00 



4 ENVIprojekt s.r.o.  Na Požáře 144,  
760 01 Zlín 60739959 1 473 769,30 

5 Geosan spol. s r.o. Tuřanka 1148/107,  
627 00 Brno 41601343 1 380 890,00 

6 BIORECYKLING Brno, s.r.o. Fryčajova 534/151,  
622 00 Brno 25520326 1 078 390,00 

7 

„Skatulův Hliník – supervize“ 
Ved. společník:  
G-Consult, spol. s r.o. 
Společník:  
TOP GEO Group CZ, spol. s.r.o. 

Trocnovská 794/9,  
702 00 Ostrava - Přívoz 64616886 1 693 255,00 

8 UNIGEO a.s.  Místecká 329/258,  
720 00 Ostrava-Hrabová 45192260 1 948 200,00 

9 EPS biotechnology, s.r.o 
(dříve EPS, s.r.o.) 

V Pastouškách 205,  
686 04 KUNOVICE 26295059 985 655,00 

   10 

„EG-AM-ZM supervize sanace 
Skatulův Hliník“ 
Správce – společník 1:  
EUROGAS a.s. 
Společník 2: After mining, a.s. 
Společník 3: ZEPRA mining s.r.o. 

Sirotčí 1145/7,  
703 00 Ostrava-
Vítkovice 

61859974 2 812 437,00 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 
 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 
 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
V Praze dne  

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
               vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    
 


		2016-11-03T11:24:57+0100
	Ing. Radmila Musilová




